
ダイエット

ストレス解消

コスモファーマグループ

株式会社 コスモファーマ 株式会社 コスモファーマ東京
株式会社 コスモファーマ大阪 有限会社 エイブル薬局

福島県いわき市に「コスモ調剤薬局あたご町店」がオープンしました。
地域の皆様に当店を身近に感じていただけるよう、健康フェアを
開催！ご来場いただいた方々には「様々な測定体験や健康相談が
出来て良かった」「住宅街に薬局が出来てとても便利です」とお声掛
けいただきました。
今後も皆様に寄り添い健康のサポートができるよう努めて参ります。

※薬局内では感染症対策を徹底し開催いたしました。

スタッフよりメッセージ

お薬、健康に関する相談も承っております。
アットホームな薬局を目指してまいりますので
お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。

駐車場の出入口は
スロープ付きで安全！

待合室は窓からの採光
が心地良い空間

お薬のお渡しも
ゆったりスペース

低カロリー甘味料の
のど飴、調味料も豊富！

店舗紹介

健康フェアの様子

血管機能・血圧測定体験 素肌年齢体験 物忘れ測定体験


